

SPAR 

INTERSPAR 

City

SPAR 

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Érvényes: 2023. 10. 19. és 2023. 10. 25. között  
Október 23.: ZÁRVA!

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

**Regnum**

**Sertésstarja**  
csont nélküli;  
szeletelt; tálcsás



**-15%**

~~2.899 Ft~~

**2.459 Ft** /kg

Spórolás: 440 Ft

**Tanyasi csirke**  
színe-java  
csomagolt



**-26%**

~~3.049 Ft~~

**2.249 Ft** /kg

Spórolás: 800 Ft

**Pick**  
téliszalámi  
szeletelt,  
csomagolt  
70 g  
(9.985,71 Ft/1 kg)



**-22%**

~~899 Ft~~

**699 Ft**

Spórolás: 200 Ft

**FROSTA**  
Arany halrudak  
gyorsfagyasztott;  
panírozott; elősütött  
450 g (3.553,33 Ft/1 kg)



**-33%**

~~2.399 Ft~~

**1.599 Ft**

Spórolás: 800 Ft

**Házi sült sertézsír**  
450 g  
(1.508,89 Ft/1 kg)



**-15%**

~~799 Ft~~

**679 Ft**

Spórolás: 120 Ft

**SPAR**

**INTERSPAR**

**City**

**SPAR**

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

**Magyar tejföl**  
12%-os zsírtartalom  
140 g  
(1.778,57 Ft/1 kg)



**-34%**  
~~379 Ft~~  
**249 Ft**  
Spórolás: 130 Ft

**Nádudvari réteges  
krémjoghurt**  
többféle  
180 g  
(1.105,56 Ft/1 kg)



**-44%**  
~~359 Ft~~  
**199 Ft**  
Spórolás: 160 Ft

**Paula  
puding**  
többféle  
2x100 g (1.845 Ft/1 kg)



**-15%**  
~~435 Ft~~  
**369 Ft**  
Spórolás: 66 Ft

**Szarvasi reszelt  
mozzarella**  
150 g  
(4.793,33 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~899 Ft~~  
**719 Ft**  
Spórolás: 180 Ft

**Magyar vaj**  
100 g  
(4.590 Ft/1 kg)



**-42%**  
~~799 Ft~~  
**459 Ft**  
Spórolás: 340 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 3

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

**Brokkoli**  
500 g  
(1.198 Ft/1 kg)



**-25%**  
~~799 Ft~~  
**599 Ft**  
Spórolás: 200 Ft

**Golden alma**  
1 kg



**-46%**  
~~649 Ft~~  
**349 Ft**  
Spórolás: 300 Ft

**SPAR**   
**Császárszemle**  
frissen sütte  
1 db



**-21%**  
~~75 Ft~~  
**59 Ft**  
Spórolás: 16 Ft

**Magvas vekni**  
szeletelt,  
csomagolt  
400 g  
(1.422.50 Ft/1 kg)



**-16%**  
~~679 Ft~~  
**569 Ft**  
Spórolás: 110 Ft

**Don Francesco**  
**durum száraztészta**  
pappardelle, fusilli, spagetti  
500 g  
(1.178 Ft/1 kg)



**-15%**  
~~699 Ft~~  
**589 Ft**  
Spórolás: 110 Ft

**Univer ketchup**  
E-szám-mentes;  
flakonos  
700 g  
(1.427,14 Ft/1 kg)



**-22%**  
~~1.289 Ft~~  
**999 Ft**  
Spórolás: 290 Ft

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk.  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-15%**  
Minden búzafinomliszt  
(BL55) termék  
beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk.  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-15%**  
Legalább minden  
kristálycukor termék  
beszerzési árából!

**Sweet Family  
porcukor**  
500 g  
(538 Ft/1 kg)



**-15%**  
~~319 Ft~~  
**269 Ft**  
Spórolás: 50 Ft

**Bravos Classic  
őrölt kávé**  
1 kg



**-26%**  
~~3.799 Ft~~  
**2.799 Ft**  
Spórolás: 1.000 Ft

**Topjoy  
gyümölcsital, -nektár**  
30%-os gyümölcsstartalom  
0,2 l  
(645 Ft/1 l)



**-27%**  
~~179 Ft~~  
**129 Ft**  
Spórolás: 50 Ft

**Mizse  
ásványvíz**  
1,5 l  
(72,67 Ft/1 l)



**-29%**  
~~155 Ft~~  
**109 Ft**  
Spórolás: 46 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5